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Januar 2005 
 
I OBOS - tilknyttede borettslag finnes det nær 60 000 boliger. Alle er beliggende 
i Oslo og omegn. I år 2004 ble det omsatt 6.267 boliger i OBOS - tilknyttede 
borettslag. 
 
PRISUTVIKLING 
 
I Januar var den gjennomsnittlige kvadratmeterprisen for alle brukte OBOS-tilknyttede 
boliger 21.855,- kroner. Kvadratmeterprisen er 0,2 % lavere enn i desember og 16 % høyere 
enn i Januar 2004. 
 
ANTALL OMSATTE BOLIGER 
 
I Januar ble det foretatt 360 eierskifter tilknyttet OBOS mot 425 i desember og 400 boliger i 
Januar i fjor. I 2004 ble det omsatt 6.267 boliger, mot 6.596 i 2003.  
 
Forklaring av OBOS' Pris og omsetningsstatistikk 
 
OBOS' Pris og omsetningsstatistikk utarbeides månedlig. Nedenfor vil vi beskrive hvordan 
statistikken bør forstås, og hvordan de oppgitte tallene er beregnet. 
 
Pris- og omsetningsstatistikken for OBOS - tilknyttede boliger er basert på registrerte 
overdragelser i de nær 60 000 boligene i OBOS - tilknyttede borettslag. 
 
Selv om antallet omsetninger som danner grunnlag for prisstatistikkene er relativt stort, er det 
tilfeldig hvilke typer boliger som omsettes og hvor disse ligger. Man bør således legge vekt 
på den trend som fremkommer ved å betrakte prisutviklingen over tid, framfor prisnivået i en 
bestemt måned. 
 
Prisutvikling 
Kvadratmeterprisen for OBOS-tilknyttede boliger er beregnet ved at total kjøpesum for alle 
brukte boliger omsatt i perioden er dividert med samlet boligareal. Total kjøpesum inkluderer 
boligens andel av borettslagets fellesgjeld. OBOS-boliger som er omsatt privat, gjennom 
tvangssalg, bytter samt overføringer mellom slektninger danner ikke grunnlag for statistikken. 
 
Antall omsatte boliger 
Antallet boliger omsatt av OBOS-megleren tilsvarer alle eierskifter, dvs. alle ordinære salg i 
OBOS, salg via megler, private salg, tvangssalg, samt bytter og overføring av bolig som er 
registrert i perioden. 
 
Vi mottar gjerne kommentarer og spørsmål til statistikken, samt navn på andre som er 
interessert i å motta denne. Spørsmål og henvendelser kan rettes til salgsdirektør Hildur 
Høiland, tlf.22 86 55 02 eller informasjonssjef Åge Pettersen, tlf. 22 86 57 80. 
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